

## BLB Byg T&S ApS

Strandvejen 64

4281 Gørlev

CVR-nr. 41092106

## Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. maj 2023

---

Brian Lassur Brandt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BLB Byg T&S ApS Strandvejen 64 4281 Gørlev
Telefon	40258786
E-mail	mail@blb-byg.dk
Hjemmeside	www.blb-byg.dk
CVR-nr.	41092106
Stiftelsesdato	16. januar 2020
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Brian Lassur Brandt
<b>Revisor</b>	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -177.002, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 439.698, og en egenkapital på kr. -1.463.956.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2023. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke - udover ovenstående - indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.332.550</b>	<b>413.352</b>
Personaleomkostninger	1	-1.445.841	-1.372.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.287	-59.300
<b>Driftsresultat</b>		<b>-175.578</b>	<b>-1.018.677</b>
Finansielle omkostninger		-1.424	-279
<b>Resultat før skat</b>		<b>-177.002</b>	<b>-1.018.956</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-177.002</b>	<b>-1.018.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-177.002	-1.018.956
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-177.002</b>	<b>-1.018.956</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede lignende rettigheder		87.885	126.945
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>87.885</b>	<b>126.945</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.341	66.818
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>103.341</b>	<b>66.818</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>191.226</b>	<b>193.763</b>
Andre tilgodehavender		0	41.781
Periodeafgrænsningsposter		18.646	35.845
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.646</b>	<b>77.626</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>229.826</b>	<b>66.249</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>248.472</b>	<b>143.875</b>
<b>Aktiver</b>		<b>439.698</b>	<b>337.638</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.503.956	-1.326.954
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.463.956</b>	<b>-1.286.954</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.253.533	1.011.388
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		650.121	613.204
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.903.654</b>	<b>1.624.592</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.903.654</b>	<b>1.624.592</b>
<b>Passiver</b>		<b>439.698</b>	<b>337.638</b>
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-1.326.954	-1.286.954
Årets resultat	0	-177.002	-177.002
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.503.956</b>	<b>-1.463.956</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste tre år.

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.320.421	1.250.859
Pensioner	98.030	95.371
Andre omkostninger til social sikring	27.390	26.499
	<u>1.445.841</u>	<u>1.372.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

**2. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2023. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har pådraget sig kontraktlige forpligtelser vedrørende leasing, som pr. statusdagen udgør t.kr. 251.

Der er herudover ingen forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Lassur Brandt

Adm. direktør

Serienummer: 95a3953d-76bb-49a7-b579-cb7863b770e4

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-02 03:24:32 UTC



## Brian Lassur Brandt

Dirigent

Serienummer: 95a3953d-76bb-49a7-b579-cb7863b770e4

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-02 03:26:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>